
 1 

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 

 

 

 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  26                 Trutnov     16.04.2016 

          Zpracoval :    Ivan Kulich 

Východočeská divize  

A je dobojováno. Skončil nám ročník 2015-16. Proběhl celkem bez problémů, až na nějaké vyjímky. 

Vítězem se stává družstvo SKK Třebechovice srdečně blahopřeji. Na „ stříbrné příčce“ skončila rerezva 

Rychnova nad Kněžnou a na „bronzové“ skončilo družstvo SKK Jičín B. Na čtvrtém SKK Hořice B a na pátém  

KK Vysoké Mýto. Rozdíl mezi prvním a pátým družstvem tabulky jsou dva body. Z těchto družstev postoupí 

dvě / která se postupu nevzdají – postupně od prvního  / do 3. KLM.  Tyto dvě družstva nahradí v příštím 

ročníku Tesla Pardubice a Sokol Rybník.  

Na konci tabulky hodně finišovalo družstvo Dvora Králové, bohužel to už stačilo pouze na předposlední 

příčku.  Na poslední skončilo družstvo SKK Náchod B.  V „hodině dvanácté“ se zachránilo družstvo SK 

Kuželky Přelouč.  Toto družstvo se zachránilo jen díky vzniku Interligy, kvůli kterému sestupuje o jedno 

družstvo méně. V rozpise soutěží Východočeského kraje je to sice jinak, ale STK musela reagovat na vznik 

Interligy, o které neměla v době vzniku rozpisu ani tušení. Kdyby to neudělala bylo by v příštím ročníku jen 13 

družstev. Tolik k vysvětlení poznámky Přelouče.   

Dva sestupující Dvůr Králové a Náchod B nahradí v příštím ročníku družstva TJ Nová Paka a KK 

Zálabák Smiřice. 

Nejlepšího výkonu kola dosáhl Petr Čermák 520 kuželek.  Přes 500 ještě Pavel Maršík  502 kuželek.       

V soutěži jednotlivců zvítězil Petr Holý s průměrem 481,3 kuželky na zápas, na druhém místě Petr 

Miláček 462,1 a na třetím Pavel Louda 457,2 kuželky na zápas. Petr Holý je také jediným hráčem, který ve 

všech utkáních, ve kterých nastoupil se soupeřem vždy zvítězil.  

Několik nej : nejlepší výkon jednotlivce zaznamenal Pavel Maršík 527 kuželek,  nejlepší výkon družstva 

dosáhlo Vysoké Mýto ve Vrchlabí a sice 2988 kuželek. Padlo nám celkem 51 „pětistovek“, a další skvělé 

výkony nejdou ani spočítat.  

Výsledky 26. kola : 

 

SKK Svijany Vrchlabí B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 14:2 2921-2790   15.04. 

SK Kuželky Přelouč -  SKK Jičín B 4:12 2615-2754   15.04. 

TJ Červený Kostelec B -  SKP Kuželky Hradec Králové 10:6 2546-2517   15.04. 

KK Vysoké Mýto -  TJ Lokomotiva Trutnov B 16:0 2467-2377   15.04. 

SKK Náchod B -  SKK Hořice B 4:12 2550-2670   15.04. 

TJ Dvůr Králové nad Labem -  SKK České Meziříčí 14:2 2758-2680   15.04. 

Jiskra Hylváty -  SKK Třebechovice pod Orebem 4:12 2494-2529   15.04. 

Tabulka: 

 1. SKK Třebechovice pod Orebem  26 16 3 7 247:169 2665 35 

 2. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 26 17 0 9 243:173 2631 34 

 3. SKK Jičín B 26 17 0 9 237:179 2648 34 

 4. SKK Hořice B 26 16 1 9 243:173 2659 33 

 5. KK Vysoké Mýto  26 16 1 9 239:177 2600 33 

 6. TJ Lokomotiva Trutnov B 26 14 1 11 219:197 2634 29 

 7. TJ Červený Kostelec B 26 14 0 12 210:206 2613 28 

 8. SKK České Meziříčí  26 12 1 13 216:200 2639 25 

 9. SKP Kuželky Hradec Králové  26 11 1 14 193:223 2621 23 



 2 

 10. Jiskra Hylváty  26 10 2 14 200:216 2618 22 

 11. SKK Svijany Vrchlabí B 26 9 2 15 176:240 2570 20 

 12. SK Kuželky Přelouč  26 8 0 18 176:240 2563 16 

 13. TJ Dvůr Králové nad Labem  26 8 0 18 159:257 2593 16 

 14. SKK Náchod B 26 8 0 18 154:262 2535 16 

 

 

 SKK Svijany Vrchlabí B 2921 14:2 2790 Start Rychnov nad Kněžnou B 

 MARŠÍK Pavel 502 2:0 468 JUNG Libor 

 VOTOČEK Ondřej 448 0:2 470 HANZLÍK Miroslav 

 ERBEN Ladislav 471 2:0 450 SENIURA Jakub 

 ZÍVR Marek 494 2:0 451 PÁCHA Jiří 

 RINGEL Jan 486 2:0 476 URBÁNEK David 

 ČERMÁK Petr 520 2:0 475 HOLAKOVSKÝ Martin 

 

rozhodčí: MARŠÍK Pavel   diváků: 30    utkání trvalo: 2:30 

 

 SK Kuželky Přelouč 2615 4:12 2754 SKK Jičín B 

 JANOVSKÝ Karel 432 0:2 464 PAVLATA Vladimír 

 ZEMAN Petr 410 0:2 493 LOUDA Pavel 

 KLIČKA Pavel 443 0:2 474 PAVLATA Tomáš 

 JAKUBE Jan 405 0:2 413 KOLÁŘ Petr 

 LANG Karel 460 2:0 457 ŘEHÁK Vladimír 

 MILÁČEK Petr 465 2:0 453 KŘÍŽ Jaroslav 

 

rozhodčí: JAROLÍM Tomáš    diváků: 18     utkání trvalo: 2:40 

Poslední utkání této sezóny a pro oba celky klíčové. Pro domácí družstvo by případná výhra znamenala jistotu 

záchrany, pro hosty mohla mít výhra hodnotu postupu do ligy. Domácí družstvo nezačalo příliš dobře a skvěle 

hrající hosté se dostali do pohodlného vedení o 115 klacků. Druhá runda v podstatě kopírovala tu první, takže 

po dvou třetinách utkání bylo prakticky rozhodnuto. Až v poslední rundě předvedli domácí hráči alespoň trochu 

konkurenceschopný výkon a korigovali výsledek do řekněme přijatelné podoby.  

Samozřejmě že již známe výsledek utkání v Náchodě, který je pro nás stěžejní a víme, že jsme zachráněni. Co 

nás ale trochu mrzí, je fakt, že jsme si divizní příslušnost nezachovali vlastním přičiněním, ale jen s pomocí 

jiných družstev (děkujeme do Hořic) a hlavně díky rozhodnutí STK o tom, že budou padat pouze dvě družstva, i 

když rozpis zcela jasně hovořil o družstvech třech. Obávám se ale, že v příštích obdobích může dojít k situaci 

opačné, tedy že STK navzdory rozpisu rozhodne o tom, že místo dvou či tří družstev bude padat třeba družstev 

šest (což může nastat v případě, že se neosvědčí Interliga) a to pak bude mazec. 

Všem přeji klidný a zasloužený posezónní odpočinek a v příštím ročníku se těším na shledanou.    P.M.  

 

 TJ Červený Kostelec B 2546 10:6 2517 SKP Kuželky Hradec Králové 

 NOVÁK Pavel 424 0:2 445 IVAN Filip 

 CHRÁSKA Dalibor 448 2:0 437 VANÍČEK Jiří 

 KEJZLAR Zdeněk 405 0:2 441 NĚMEČEK Jaroslav 

 VLČEK Michal 454 2:0 384 BERÁNEK  Ladislav 

 ADAMŮ František 407 0:2 411 VÍŠEK Petr 

 KAŠPAR Jindřich 408 2:0 399 HOLÝ Martin 

 

rozhodčí: JANKO Lukáš    diváků: 26     utkání trvalo: 4:45 

 

Dnes jsme očekávali na domácích drahách borce z Hradce. Čekal se vyrovnaný duel, protože Hradec získával 
posledními koly formu.   



 3 

Hned z kraje na sebe nastoupili Pavlik Novák a Filip Ivan. První dráhu získal Pavel 234:221, avšak na druhé se 
vůbec nechytil a 190:224 nemohlo stačit. 424:445 znamená +21 klacků pro hosty. Druhý šel za domácí Dáda 
Chráska proti Jiřímu Vaníčkovi. Dáda celou dobu dotahoval, ale druhá dorážka patřila jemu a získává body 
(448:437). Třetí dvojice a Zděnda Kejzlar proti Jardu Němečkovi. Zděndovi se dnes nedařilo a na 124 po 29 
hodech byl střídán Kubou Wenzelem. Dohromady 405: Jardovým 441. Stav 2:4 a +46 pro hradecké. Čtvrtá 
dvojice Michal Vlček a bývalý prvoligař Láďa Beránek.  Michal dobrou hrou „zničil“ Láďu na 454:384 a otáčíme 
na 4:4 a +24 pro Kostelec. Vedoucí Franta se dneska taky moc nevyspal, ale nakonec to byl s Petrem boj až 
do konce. 407:411 znamená, že Hredec vede 6:4, ale 20 klacků hraje pro Kostelec. V rozhodujícím mači si to 
rozdali Jindra a Martin. Chvílemi to připomínalo zápas neregistrovaných, ale Jindra nakonec vítězí 408:399. 
Kostelec potvrdil, že doma body jen tak nerozdává (jediná prohra s Jičínem) a je z toho vítězství 10:6 a +29 
klacků (MV)      

 

 KK Vysoké Mýto 2467 16:0 2377 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 STRÁNÍK Daniel 428 2:0 396 ŽOUDLÍK Marek 

 BARTOŠ Petr 402 2:0 395 JUSKO Jaroslav 

 ZVEJŠKA Jiří 387 2:0 369 KOTEK Aleš 

 HYNEK Michal 396 2:0 382 BABKA Zdeněk 

 KYNDL Tomáš 428 2:0 419 PROKOPEC Josef 

 STRÁNÍK Jaroslav 426 2:0 416 VEIGL Miloš 

 

rozhodčí: HYNEK Michal     diváků: 7     utkání trvalo: 4:30 

 

 SKK Náchod B 2550 4:12 2670 SKK Hořice B 

 HEJZLAR Antonín 438 0:2 451 MAZURA Martin 

 DLOHOŠKA Jaroslav 361 0:2 471 BARTONÍČEK Martin 

 TESAŘ Jiří 437 0:2 454 BAIER Jiří 

 TOMEŠ Miroslav 428 0:2 437 FIKAR Ondřej 

 HEJNYŠ Miroslav 455 2:0 447 NÁLEVKA Miroslav 

 DOUCHA Jiří ml. 431 2:0 410 VOKÁČ Petr 

 

rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 10    utkání trvalo: 2:25 

V posledním kole divize se Náchod utkal s Hořicemi a potřeboval zvítězit, aby si udržel naději na záchranu. 

Utkání se ale od začátku vyvíjelo jednoznačně ve prospěch Hořic. Jarda Dlohoška pokazil, co se dalo a na 

Bartoníčka ztratil propastných 110 kuželek. Tonda Hejzlar nad Martinem Mazurou dlouho vedl, ale závěrečná 

dorážka rozhodla o vítězství Martina. Po první třetině vedly Hořice 4:0 o 123 kuželek a divizní existence 

Náchoda byla silně ohrožena. Druhá třetina nabídla dva vyrovnané zápasy se špatným koncem pro domácí. 

Zpočátku sice oba náchodští hráči vedli, ale z vítězství se nakonec radovali Baier s Fikarem. Po dvou třetinách 

vedly Hořice již 8:0 o 149 kuželek a o náchodském sestupu bylo rozhodnuto. Závěr utkání přinesl konečně i 

body pro Náchod. Mirek Hejnyš potvrdil, že má z náchodských hráčů nejlepší formu a porazil Mirka Nálevku 

hlavně díky výborné první dráze 246. Jirka Doucha ve svém posledním zápase za Náchod vydřel vítězství nad 

Petrem Vokáčem, i když po první dráze prohrával o 19 kuželek. Náchod nakonec prohrál s Hořicemi 4:12 o 120 

kuželek, což pro něj znamená sestup.  

Náchod se domácí porážkou s Hořicemi rozloučil s divizí. Já se tímto loučím s psaním komentářů ze zápasů 

náchodských družstev. Je možné, že se v příští sezóně znovu setkáte s mými komentáři, ale v této chvíli ještě 

nevím, v jakém týmu a v jaké soutěži to bude.    Jirka Doucha ml. 

 



 4 

 TJ Dvůr Králové nad Labem 2758 14:2 2680 SKK České Meziříčí 

 ČERVINKA Jiří 471 2:0 452 PROŠVIC Martin 

 JANEČEK Petr 443 2:0 432 BROUČEK Jan 

 WEIGL Patrik 486 2:0 470 VOŠVRDA Kamil 

 HORÁK Luděk 464 2:0 435 LORENC Ladislav 

 BLAŽEJ Lukáš 451 0:2 459 ŠTĚPÁN David 

 JANEČEK Jan 443 2:0 432 BROUČEK Jindřich 

 

rozhodčí: DUFEK Stanislav    diváků: 15    utkání trvalo: 4:40 

 

 Jiskra Hylváty 2494 4:12 2529 SKK Třebechovice p/Orebem 

 JEDLIČKA Ladislav 397 0:2 436 MAŘÁK Zdeněk ml. 

 STEJSKAL Jakub 393 0:2 427 MOTYČKA Oldřich 

 KAPLAN Jaroslav 394 0:2 406 CUPAL Miroslav 

 PRAŽÁK Tomáš 426 0:2 432 BEK Jiří 

 JANUŠKA Milan 421 2:0 394 DVOŘÁK Josef (*) 

 KAPLAN Zdeněk 463 2:0 434 KINDL Roman 

 

střídání: od 51. hodu: DVOŘÁK Josef + MORAVEC Luděk 

rozhodčí: PRAŽÁK Tomáš    diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 

 

Starty náhradníků: 

3. start: VOTOČEK Ondřej (Vrchlabí , 23272) 

2. start: STRÁNÍK Daniel (V. Mýto, 22564) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 481,3 309,4 171,8 1,1 12 / 14 (524) 

 2. MILÁČEK Petr Přelouč  462,1 306,1 156,0 2,1 14 / 14 (510) 

 3. LOUDA Pavel Jičín  B 457,2 303,3 153,9 3,7 14 / 14 (497) 

 4. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 456,0 309,6 146,4 3,4 13 / 14 (503) 

 5. KAŠPAR Václav V. Mýto  456,0 300,1 155,8 2,0 13 / 14 (522) 

 6. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  455,1 304,5 150,5 3,9 12 / 14 (509) 

 7. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  454,5 304,3 150,2 3,4 14 / 14 (512) 

 8. BEK Jiří Třebechovice  454,5 303,6 150,9 3,1 14 / 14 (500) 

 9. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  453,7 304,0 149,7 3,3 14 / 14 (504) 

 10. BAIER Jiří Hořice  B 453,5 305,1 148,4 3,6 12 / 14 (501) 

 11. KAPLAN Zdeněk Hylváty  450,9 303,2 147,7 3,4 10 / 14 (494) 

 12. VÍŠEK Petr H. Králové  449,9 302,4 147,5 3,7 11 / 14 (487) 

 13. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  449,5 301,6 147,8 4,1 12 / 14 (495) 

 14. PAVLATA Vladimír Jičín  B 447,4 310,2 137,2 6,1 13 / 14 (507) 

 15. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 447,0 300,4 146,6 5,2 11 / 14 (482) 

 16. SENIURA Jakub Rychnov  B 446,5 303,5 143,0 5,7 12 / 14 (511) 

 17. VEIGL Miloš Trutnov  B 446,2 302,0 144,2 3,8 12 / 14 (510) 

 18. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  446,0 303,2 142,8 4,8 12 / 14 (488) 

 19. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  446,0 304,1 141,9 5,1 10 / 14 (495) 

 20. DVOŘÁK Josef Třebechovice  444,6 304,9 139,6 5,4 12 / 14 (502) 

 21. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  444,5 301,4 143,1 4,8 11 / 14 (485) 

 22. FIKAR Ondřej Hořice  B 443,7 304,2 139,5 5,8 13 / 14 (509) 

 23. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  443,4 304,1 139,2 4,5 14 / 14 (506) 

 24. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 443,2 302,0 141,2 4,9 10 / 14 (471) 

 25. VENCL Milan Hylváty  441,2 297,3 143,8 5,4 12 / 14 (496) 

 26. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 441,1 299,1 142,1 4,3 14 / 14 (497) 



 5 

 27. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  440,8 295,3 145,5 4,5 13 / 14 (487) 

 28. MAZURA Martin Hořice  B 440,4 301,8 138,6 5,0 13 / 14 (493) 

 29. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 440,1 303,2 136,9 5,2 13 / 14 (517) 

 30. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 439,3 298,8 140,5 4,1 12 / 14 (495) 

 31. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 438,9 302,3 136,5 3,8 11 / 14 (500) 

 32. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438,8 297,2 141,6 4,6 10 / 14 (484) 

 33. PAVLATA Tomáš Jičín  B 438,7 294,2 144,5 5,9 13 / 14 (483) 

 34. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 438,7 293,2 145,5 4,2 10 / 14 (527) 

 35. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 438,6 307,0 131,6 6,3 13 / 14 (498) 

 36. TESAŘ Jiří Náchod  B 438,0 303,1 134,9 6,2 13 / 14 (488) 

 37. JANEČEK Jan Dvůr Králové  437,6 304,7 132,9 6,2 12 / 14 (490) 

 38. HORÁK Luděk Dvůr Králové  437,5 294,8 142,7 5,1 14 / 14 (489) 

 39. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 436,4 294,8 141,6 4,3 13 / 14 (484) 

 40. HYNEK Michal V. Mýto  435,9 294,7 141,2 5,0 13 / 14 (521) 

 41. CUPAL Miroslav Třebechovice  435,9 297,6 138,4 5,3 14 / 14 (498) 

 42. JAKUBE Jan Přelouč  435,7 297,0 138,7 4,6 10 / 14 (467) 

 43. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 435,6 297,8 137,8 4,2 14 / 14 (477) 

 44. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 435,1 298,2 136,9 5,2 13 / 14 (487) 

 45. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 434,4 297,7 136,7 5,8 10 / 14 (459) 

 46. IVAN Filip H. Králové  434,1 298,2 136,0 5,2 13 / 14 (479) 

 47. VANÍČEK Jiří H. Králové  434,1 295,4 138,8 4,0 12 / 14 (483) 

 48. GÁLUS Petr Rychnov  B 433,7 299,4 134,3 6,0 11 / 14 (481) 

 49. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 433,4 295,0 138,4 4,4 14 / 14 (472) 

 50. WEIGL Patrik Dvůr Králové  431,9 291,9 140,0 5,8 11 / 14 (488) 

 51. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  431,8 289,9 141,9 4,3 11 / 14 (489) 

 52. MAZÁČEK Martin Jičín  B 431,8 299,6 132,1 5,6 12 / 14 (519) 

 53. JANEČEK Petr Dvůr Králové  431,7 297,5 134,2 5,9 14 / 14 (498) 

 54. STEJSKAL Jakub Hylváty  431,7 294,5 137,2 5,8 12 / 14 (470) 

 55. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 431,4 293,5 137,9 4,1 14 / 14 (468) 

 56. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  430,4 289,7 140,7 4,6 13 / 14 (482) 

 57. HOLÝ Martin H. Králové  429,8 297,8 132,0 6,3 14 / 14 (502) 

 58. BABKA Zdeněk Trutnov  B 429,5 298,4 131,1 5,7 13 / 14 (476) 

 59. KLIČKA Pavel Přelouč  429,4 296,7 132,7 4,7 14 / 14 (480) 

 60. KAPLAN Jaroslav Hylváty  429,1 294,8 134,3 4,9 12 / 14 (479) 

 61. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  428,4 294,9 133,5 5,6 13 / 14 (508) 

 62. KALA Michal Rychnov  B 427,7 297,8 129,8 5,9 12 / 14 (485) 

 63. ZEMAN Petr Přelouč  420,8 294,7 126,2 7,6 14 / 14 (476) 

 64. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 420,0 291,5 128,5 7,8 12 / 14 (469) 

 65. KYNDL Tomáš V. Mýto  419,8 287,4 132,4 6,3 11 / 14 (463) 

 66. LANG Karel Přelouč  413,1 283,6 129,5 4,6 12 / 14 (482) 

  RYZÁK David Trutnov  B 501,0 325,0 176,0 3,0 1 / 14 (501) 

  HOFMAN Miloš Náchod  B 475,0 325,0 150,0 1,0 1 / 14 (475) 

  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 461,6 307,3 154,2 2,2 2 / 14 (513) 

  ZÍVR Marek Vrchlabí  B 459,8 309,4 150,3 4,0 6 / 14 (507) 

  KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 457,5 302,8 154,7 2,5 1 / 14 (489) 

  ČERMÁK Petr Vrchlabí  B 456,2 304,8 151,3 3,5 7 / 14 (520) 

  PRECLÍK Václav V. Mýto  455,0 303,0 152,0 5,0 2 / 14 (465) 

  SLAVÍK  Karel Trutnov  B 455,0 314,0 141,0 2,0 1 / 14 (455) 

  NOVÁK Pavel Č. Kostelec  B 454,9 314,1 140,8 2,9 3 / 14 (469) 

  KRSEK Oldřich Rychnov  B 453,0 310,0 143,0 4,0 1 / 14 (453) 

  SUKDULÁK David Přelouč  452,5 303,0 149,5 6,0 2 / 14 (479) 

  URBÁNEK David Rychnov  B 452,4 307,3 145,1 3,8 9 / 14 (500) 

  KŘIVKA Ladislav Jičín  B 452,0 305,0 147,0 4,0 1 / 14 (452) 

  BERÁNEK  Ladislav H. Králové  449,0 301,8 147,2 2,9 5 / 14 (508) 

  KOTEK Petr Trutnov  B 448,5 312,5 136,0 6,0 2 / 14 (463) 

  PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  448,3 302,9 145,4 4,9 8 / 14 (476) 

  RINGEL Jan Vrchlabí  B 447,6 307,0 140,6 4,0 6 / 14 (487) 



 6 

  ZÍVR Ladislav Hořice  B 447,2 302,3 144,8 3,3 4 / 14 (467) 

  STRÁNÍK Daniel V. Mýto  447,0 307,5 139,5 3,5 2 / 14 (466) 

  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  446,6 303,0 143,7 3,4 8 / 14 (483) 

  RINGEL Milan Vrchlabí  B 446,6 298,2 148,4 3,0 5 / 14 (507) 

  KINDL Roman Třebechovice  443,2 302,1 141,1 3,7 9 / 14 (497) 

  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  442,7 298,1 144,6 4,4 8 / 14 (490) 

  KOŠŤÁL Karel Hořice  B 442,0 301,4 140,6 4,8 6 / 14 (502) 

  KRÁČMAR František Hořice  B 441,3 308,5 132,8 5,3 2 / 14 (472) 

  ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 440,8 302,6 138,2 5,7 9 / 14 (501) 

  JANUŠKA Milan Hylváty  440,7 298,9 141,9 5,1 7 / 14 (484) 

  BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  440,6 297,5 143,1 4,3 6 / 14 (463) 

  KOLÁŘ Petr Jičín  B 440,0 295,5 144,5 5,5 3 / 14 (488) 

  VLČEK Michal Č. Kostelec  B 437,7 300,9 136,8 6,0 9 / 14 (467) 

  PÁCHA Jiří Rychnov  B 437,5 302,2 135,3 4,7 9 / 14 (480) 

  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  436,7 294,3 142,5 4,4 8 / 14 (488) 

  ČERNÝ František Jičín  B 436,7 302,7 134,0 7,3 3 / 14 (473) 

  POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 436,2 294,8 141,3 6,3 2 / 14 (473) 

  JUNG Libor Rychnov  B 435,2 303,4 131,8 6,3 8 / 14 (487) 

  SIROVÝ Michal Dvůr Králové  434,7 298,4 136,3 6,0 6 / 14 (464) 

  TREJTNAR Bohuslav H. Králové  434,5 300,5 134,0 4,5 2 / 14 (449) 

  DIVIŠ Zdeněk H. Králové  434,3 292,6 141,8 4,4 4 / 14 (469) 

  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  434,2 301,5 132,6 7,3 6 / 14 (472) 

  VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 433,1 294,8 138,4 5,5 4 / 14 (453) 

  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  433,0 293,0 140,0 7,0 1 / 14 (433) 

  SÝS Roman Vrchlabí  B 432,1 289,3 142,9 4,1 4 / 14 (494) 

  LINHART Petr Č. Kostelec  B 428,0 292,4 135,6 3,3 8 / 14 (464) 

  PROKOPEC Josef Trutnov  B 427,3 292,9 134,5 6,3 7 / 14 (468) 

  HEJZLAR Antonín Náchod  B 427,1 298,5 128,6 7,0 9 / 14 (465) 

  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  427,0 288,0 139,0 3,0 1 / 14 (427) 

  VANĚK  Petr Č. Kostelec  B 427,0 294,7 132,3 5,7 3 / 14 (453) 

  ŠOLC Martin H. Králové  427,0 299,0 128,0 8,5 1 / 14 (444) 

  VOKÁČ Petr Hořice  B 425,7 298,9 126,8 5,9 9 / 14 (481) 

  GÜTLER Jaroslav H. Králové  425,0 297,0 128,0 5,0 1 / 14 (425) 

  BARTOŠ Petr V. Mýto  424,8 287,6 137,2 4,4 8 / 14 (463) 

  GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 424,7 291,9 132,8 6,6 6 / 14 (499) 

  VODIČKA Vladimír Č. Kostelec  B 424,0 289,0 135,0 4,0 1 / 14 (424) 

  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  B 423,5 301,5 122,0 7,0 2 / 14 (482) 

  ŠNYTR Martin Dvůr Králové  423,3 288,3 135,0 5,7 3 / 14 (442) 

  MORAVEC Luděk Třebechovice  421,7 289,9 131,9 6,5 9 / 14 (472) 

  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 421,6 287,3 134,3 6,0 8 / 14 (468) 

  TOMEŠ Miroslav Náchod  B 421,1 299,1 122,0 5,7 8 / 14 (452) 

  DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 420,0 294,0 126,0 7,0 2 / 14 (438) 

  JAROLÍM Tomáš Přelouč  420,0 295,2 124,8 10,4 6 / 14 (492) 

  ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové  419,0 291,0 128,0 6,5 2 / 14 (439) 

  PROKOP Jiří H. Králové  418,5 277,5 141,0 6,5 2 / 14 (453) 

  NEUMANN David Č. Kostelec  B 418,0 307,0 111,0 5,0 1 / 14 (418) 

  RIND Jaroslav Č. Meziříčí  417,4 285,5 131,9 5,1 4 / 14 (472) 

  PARDUBSKÝ  Josef H. Králové  417,0 291,0 126,0 10,0 1 / 14 (417) 

  MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 416,7 290,6 126,1 5,2 7 / 14 (491) 

  KASA Dušan Přelouč  412,6 288,6 124,0 10,7 5 / 14 (439) 

  KYNČL Petr Vrchlabí  B 412,6 284,2 128,4 6,9 6 / 14 (478) 

  HORNYCH Oldřich H. Králové  411,5 296,0 115,5 11,0 2 / 14 (427) 

  GLAZUNOV Leoš H. Králové  409,0 276,0 133,0 7,0 1 / 14 (409) 

  BERÁNEK Ladislav V. Mýto  408,6 287,7 120,9 5,8 9 / 14 (465) 

  KOTEK Aleš Trutnov  B 407,4 281,9 125,5 6,2 9 / 14 (457) 

  ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 406,4 281,5 124,9 7,4 4 / 14 (433) 

  DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 405,8 284,1 121,7 9,5 5 / 14 (456) 



 7 

  REJL Jiří Dvůr Králové  405,5 286,0 119,5 9,0 2 / 14 (416) 

  LEDAJAKS Josef V. Mýto  404,0 287,0 117,0 5,5 2 / 14 (427) 

  STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí  B 403,0 288,0 115,0 14,0 1 / 14 (403) 

  JANOVSKÝ Karel Přelouč  401,9 281,2 120,7 8,6 4 / 14 (468) 

  KOLÁŘ Ladislav Hylváty  400,5 282,8 117,7 8,7 9 / 14 (439) 

  ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 399,9 282,3 117,6 8,9 7 / 14 (479) 

  MADARASZ Pavel Náchod  B 399,0 304,0 95,0 12,0 1 / 14 (399) 

  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  398,0 291,0 107,0 10,0 1 / 14 (398) 

  SKUTIL Petr Přelouč  397,5 281,5 116,0 6,0 2 / 14 (410) 

  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 385,0 275,0 110,0 8,0 1 / 14 (385) 

  STÁRA David Náchod  B 372,0 280,0 92,0 11,0 1 / 14 (372) 

  ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  348,8 254,3 94,5 12,5 2 / 14 (378) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 48,0 / 24 (200%) 0,0 / 48 (0%) 

 2. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  43,0 / 26 (165%) 0,0 / 52 (0%) 

 3. MILÁČEK Petr Přelouč  40,0 / 26 (154%) 0,0 / 52 (0%) 

 4. LOUDA Pavel Jičín  B 38,0 / 26 (146%) 0,0 / 52 (0%) 

 5. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  38,0 / 26 (146%) 0,0 / 52 (0%) 

 6. KAŠPAR Václav V. Mýto  36,0 / 24 (150%) 0,0 / 48 (0%) 

 7. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  36,0 / 26 (138%) 0,0 / 52 (0%) 

 8. VÍŠEK Petr H. Králové  34,0 / 21 (162%) 0,0 / 43 (0%) 

 9. BEK Jiří Třebechovice  34,0 / 24 (142%) 0,0 / 48 (0%) 

 10. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 34,0 / 25 (136%) 0,0 / 51 (0%) 

 11. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 32,0 / 24 (133%) 0,0 / 48 (0%) 

 12. FIKAR Ondřej Hořice  B 31,0 / 22 (141%) 0,0 / 45 (0%) 

 13. URBÁNEK David Rychnov  B 30,0 / 18 (167%) 0,0 / 36 (0%) 

 14. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  30,0 / 22 (136%) 0,0 / 44 (0%) 

 15. HOLÝ Martin H. Králové  30,0 / 25 (120%) 0,0 / 50 (0%) 

 16. VEIGL Miloš Trutnov  B 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 45 (0%) 

 17. DVOŘÁK Josef Třebechovice  28,0 / 23 (122%) 0,0 / 48 (0%) 

 18. HORÁK Luděk Dvůr Králové  28,0 / 25 (112%) 0,0 / 50 (0%) 

 19. KLIČKA Pavel Přelouč  28,0 / 25 (112%) 0,0 / 51 (0%) 

 20. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 28,0 / 26 (108%) 0,0 / 52 (0%) 

 21. SENIURA Jakub Rychnov  B 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 40 (0%) 

 22. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 41 (0%) 

 23. PAVLATA Vladimír Jičín  B 26,0 / 23 (113%) 0,0 / 47 (0%) 

 24. MAZURA Martin Hořice  B 26,0 / 23 (113%) 0,0 / 47 (0%) 

 25. HYNEK Michal V. Mýto  26,0 / 24 (108%) 0,0 / 48 (0%) 

 26. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 26,0 / 24 (108%) 0,0 / 49 (0%) 

 27. KAPLAN Zdeněk Hylváty  24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 

 28. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 39 (0%) 

 29. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  24,0 / 20 (120%) 0,0 / 42 (0%) 

 30. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  24,0 / 22 (109%) 0,0 / 45 (0%) 

 31. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 24,0 / 23 (104%) 0,0 / 47 (0%) 

 32. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  24,0 / 24 (100%) 0,0 / 49 (0%) 

 33. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 24,0 / 26 (92%) 0,0 / 52 (0%) 

 34. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 37 (0%) 

 35. JAKUBE Jan Přelouč  22,0 / 21 (105%) 0,0 / 42 (0%) 

 36. GÁLUS Petr Rychnov  B 22,0 / 21 (105%) 0,0 / 44 (0%) 

 37. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 22,0 / 22 (100%) 0,0 / 45 (0%) 

 38. KYNDL Tomáš V. Mýto  22,0 / 23 (96%) 0,0 / 46 (0%) 

 39. MAZÁČEK Martin Jičín  B 22,0 / 23 (96%) 0,0 / 46 (0%) 

 40. LANG Karel Přelouč  22,0 / 23 (96%) 0,0 / 47 (0%) 

 41. JANEČEK Petr Dvůr Králové  22,0 / 25 (88%) 0,0 / 50 (0%) 



 8 

 42. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  21,0 / 19 (111%) 0,0 / 38 (0%) 

 43. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  21,0 / 22 (95%) 0,0 / 44 (0%) 

 44. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 21,0 / 22 (95%) 0,0 / 45 (0%) 

 45. BARTOŠ Petr V. Mýto  20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 

 46. JUNG Libor Rychnov  B 20,0 / 15 (133%) 0,0 / 31 (0%) 

 47. BAIER Jiří Hořice  B 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 

 48. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  20,0 / 20 (100%) 0,0 / 41 (0%) 

 49. KALA Michal Rychnov  B 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 42 (0%) 

 50. VENCL Milan Hylváty  20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 

 51. JANEČEK Jan Dvůr Králové  20,0 / 23 (87%) 0,0 / 46 (0%) 

 52. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  20,0 / 23 (87%) 0,0 / 47 (0%) 

 53. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 20,0 / 24 (83%) 0,0 / 49 (0%) 

 54. ZEMAN Petr Přelouč  20,0 / 25 (80%) 0,0 / 50 (0%) 

 55. IVAN Filip H. Králové  19,0 / 24 (79%) 0,0 / 48 (0%) 

 56. STEJSKAL Jakub Hylváty  19,0 / 24 (79%) 0,0 / 48 (0%) 

 57. HEJZLAR Antonín Náchod  B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 

 58. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 

 59. PÁCHA Jiří Rychnov  B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 33 (0%) 

 60. ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 34 (0%) 

 61. KINDL Roman Třebechovice  18,0 / 17 (106%) 0,0 / 35 (0%) 

 62. PAVLATA Tomáš Jičín  B 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 

 63. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 39 (0%) 

 64. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 18,0 / 20 (90%) 0,0 / 40 (0%) 

 65. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 18,0 / 20 (90%) 0,0 / 41 (0%) 

 66. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  18,0 / 21 (86%) 0,0 / 42 (0%) 

 67. CUPAL Miroslav Třebechovice  18,0 / 21 (86%) 0,0 / 42 (0%) 

 68. KAPLAN Jaroslav Hylváty  18,0 / 22 (82%) 0,0 / 44 (0%) 

 69. WEIGL Patrik Dvůr Králové  18,0 / 23 (78%) 0,0 / 46 (0%) 

 70. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 18,0 / 26 (69%) 0,0 / 52 (0%) 

 71. BABKA Zdeněk Trutnov  B 17,0 / 23 (74%) 0,0 / 47 (0%) 

 72. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 

 73. ZÍVR Marek Vrchlabí  B 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 21 (0%) 

 74. ČERMÁK Petr Vrchlabí  B 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 23 (0%) 

 75. JANUŠKA Milan Hylváty  16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 

 76. MORAVEC Luděk Třebechovice  16,0 / 21 (76%) 0,0 / 43 (0%) 

 77. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  16,0 / 21 (76%) 0,0 / 43 (0%) 

 78. TESAŘ Jiří Náchod  B 16,0 / 24 (67%) 0,0 / 48 (0%) 

 79. RINGEL Jan Vrchlabí  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 

 80. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 

 81. VANÍČEK Jiří H. Králové  14,0 / 22 (64%) 0,0 / 45 (0%) 

 82. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 13,0 / 17 (76%) 0,0 / 36 (0%) 

 83. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 

 84. VOKÁČ Petr Hořice  B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 25 (0%) 

 85. LINHART Petr Č. Kostelec  B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 29 (0%) 

 86. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  12,0 / 15 (80%) 0,0 / 31 (0%) 

 87. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 35 (0%) 

 88. PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 

 89. NOVÁK Pavel Č. Kostelec  B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 

 90. KOTEK Aleš Trutnov  B 10,0 / 18 (56%) 0,0 / 38 (0%) 

 91. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  9,0 / 14 (64%) 0,0 / 30 (0%) 

 92. PROKOPEC Josef Trutnov  B 9,0 / 18 (50%) 0,0 / 36 (0%) 

 93. KOLÁŘ Petr Jičín  B 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 9 (0%) 

 94. BERÁNEK  Ladislav H. Králové  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 13 (0%) 

 95. RINGEL Milan Vrchlabí  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 

 96. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 18 (0%) 

 97. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 

 98. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 



 9 

 99. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 8,0 / 17 (47%) 0,0 / 37 (0%) 

 100. ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 13 (0%) 

 101. KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 

 102. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 

 103. JANOVSKÝ Karel Přelouč  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 18 (0%) 

 104. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 

 105. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 

 106. TREJTNAR Bohuslav H. Králové  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 

 107. VANĚK  Petr Č. Kostelec  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 

 108. KRÁČMAR František Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 

 109. ZÍVR Ladislav Hořice  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 13 (0%) 

 110. SÝS Roman Vrchlabí  B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 16 (0%) 

 111. SIROVÝ Michal Dvůr Králové  4,0 / 9 (44%) 0,0 / 20 (0%) 

 112. KASA Dušan Přelouč  3,0 / 8 (38%) 0,0 / 18 (0%) 

 113. KRSEK Oldřich Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 114. KŘIVKA Ladislav Jičín  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 115. HOFMAN Miloš Náchod  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 116. RYZÁK David Trutnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 117. SLAVÍK  Karel Trutnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 118. STRÁNÍK Daniel V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 

 119. LEDAJAKS Josef V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 

 120. SKUTIL Petr Přelouč  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 

 121. ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 

 122. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 

 123. ČERNÝ František Jičín  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 8 (0%) 

 124. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 

 125. VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 11 (0%) 

 126. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  2,0 / 6 (33%) 0,0 / 14 (0%) 

 127. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  2,0 / 6 (33%) 0,0 / 14 (0%) 

 128. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 2,0 / 10 (20%) 0,0 / 23 (0%) 

 129. JAROLÍM Tomáš Přelouč  1,0 / 7 (14%) 0,0 / 17 (0%) 

 130. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 131. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 132. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 133. STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 134. GLAZUNOV Leoš H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 135. GÜTLER Jaroslav H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 136. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 137. NEUMANN David Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 138. PARDUBSKÝ  Josef H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 139. STÁRA David Náchod  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 140. MADARASZ Pavel Náchod  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 

 141. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 

 142. ŠOLC Martin H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 143. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 144. HORNYCH Oldřich H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 145. PRECLÍK Václav V. Mýto  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 146. DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 147. PROKOP Jiří H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 148. REJL Jiří Dvůr Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 149. SUKDULÁK David Přelouč  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 

 150. ŠNYTR Martin Dvůr Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 151. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 152. KYNČL Petr Vrchlabí  B 0,0 / 9 (0%) 0,0 / 19 (0%) 



 10 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2840 1910 930 26,8 (473,3) 

 2. SKK Hořice, 1-4 2707 1826 881 27,5 (451,2) 

 3. SKK Jičín, 1-4 2682 1843 839 32,7 (447,0) 

 4. Hradec Králové, 1-4 2669 1819 850 26,7 (444,8) 

 5. Dvůr Králové, 1-2 2646 1793 853 29,4 (441,0) 

 6. České Meziříčí, 1-2 2644 1799 845 28,6 (440,6) 

 7. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2617 1796 821 38,2 (436,1) 

 8. Trutnov, 1-2 2615 1786 829 31,7 (435,8) 

 9. SKK Náchod, 1-4 2613 1802 811 38,7 (435,5) 

 10. Přelouč, 1-4 2607 1791 815 35,5 (434,5) 

 11. Červený Kostelec, 1-2 2535 1745 789 30,5 (422,4) 

 12. Třebechovice, 1-2 2522 1729 793 26,9 (420,4) 

 13. Hylváty, 1-2 2452 1679 772 32,3 (408,6) 

 14. Vysoké Mýto, 1-2 2441 1672 768 31,4 (406,8) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2751 21. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 494 12. kolo 

Jičín  B 2733 12. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  487 17. kolo 

Č. Kostelec  B 2667 12. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 480 21. kolo 

Č. Kostelec  B 2640 15. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 479 12. kolo 

Č. Kostelec  B 2639 17. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 477 17. kolo 

Třebechovice  2631 17. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  468 10. kolo 

Č. Kostelec  B 2622 5. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 465 15. kolo 

Č. Kostelec  B 2590 1. kolo VLČEK Michal Č. Kostelec  B 463 21. kolo 

Č. Kostelec  B 2589 7. kolo BAIER Jiří Hořice  B 460 15. kolo 

Hořice  B 2577 15. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 460 21. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Třebechovice  2768 11. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 504 8. kolo 

Č. Meziříčí  2757 13. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  502 11. kolo 

Č. Meziříčí  2750 4. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  492 4. kolo 

Jičín  B 2746 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  491 2. kolo 

Č. Meziříčí  2733 6. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  488 13. kolo 

Č. Kostelec  B 2710 16. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 483 6. kolo 

Č. Meziříčí  2689 22. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 482 18. kolo 

Č. Meziříčí  2686 20. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 481 23. kolo 

Č. Meziříčí  2676 8. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  480 13. kolo 

Rychnov  B 2670 18. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  480 6. kolo 

Dvůr Králové, 1-2 

Hořice  B 2761 12. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  510 20. kolo 

Dvůr Králové  2758 26. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 497 8. kolo 

Hylváty  2729 15. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 496 24. kolo 

H. Králové  2703 10. kolo MAZURA Martin Hořice  B 491 12. kolo 

Jičín  B 2702 22. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  489 4. kolo 

Dvůr Králové  2696 24. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 489 22. kolo 

Dvůr Králové  2691 22. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  487 15. kolo 

Dvůr Králové  2687 15. kolo JANEČEK Petr Dvůr Králové  487 24. kolo 



 11 

Trutnov  B 2685 24. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  486 8. kolo 

Č. Meziříčí  2680 26. kolo WEIGL Patrik Dvůr Králové  486 26. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

H. Králové  2758 25. kolo BERÁNEK  Ladislav H. Králové  508 21. kolo 

Dvůr Králové  2740 23. kolo HOLÝ Martin H. Králové  502 9. kolo 

Trutnov  B 2738 5. kolo BEK Jiří Třebechovice  500 21. kolo 

H. Králové  2737 21. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  487 14. kolo 

H. Králové  2734 9. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  487 7. kolo 

Hořice  B 2726 19. kolo ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 487 5. kolo 

H. Králové  2723 13. kolo ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  485 23. kolo 

H. Králové  2718 2. kolo VANÍČEK Jiří H. Králové  483 25. kolo 

Vrchlabí  B 2718 17. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 482 17. kolo 

Třebechovice  2693 21. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  482 13. kolo 

Hylváty, 1-2 

H. Králové  2555 22. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 471 18. kolo 

Hylváty  2542 12. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  463 26. kolo 

Hylváty  2536 8. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  462 24. kolo 

Třebechovice  2529 26. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  460 6. kolo 

Přelouč  2520 6. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  456 6. kolo 

Č. Kostelec  B 2515 18. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  454 22. kolo 

Rychnov  B 2509 20. kolo BERÁNEK  Ladislav H. Králové  453 22. kolo 

Hylváty  2498 22. kolo PRAŽÁK Tomáš Hylváty  451 24. kolo 

Hylváty  2494 26. kolo LUX Jaroslav Vrchlabí  B 449 1. kolo 

Hylváty  2483 1. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  448 1. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2768 11. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  495 11. kolo 

Jičín  B 2754 26. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 493 26. kolo 

Přelouč  2717 23. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  488 1. kolo 

Přelouč  2691 19. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 486 15. kolo 

Přelouč  2680 15. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  484 17. kolo 

Č. Meziříčí  2679 17. kolo LANG Karel Přelouč  482 12. kolo 

V. Mýto  2668 9. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  480 11. kolo 

H. Králové  2643 1. kolo LANG Karel Přelouč  479 7. kolo 

Třebechovice  2634 5. kolo LANG Karel Přelouč  477 21. kolo 

Přelouč  2633 21. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  476 17. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2830 13. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 511 13. kolo 

Rychnov  B 2768 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  506 23. kolo 

Rychnov  B 2732 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 505 9. kolo 

Rychnov  B 2727 1. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 496 19. kolo 

Rychnov  B 2722 19. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  492 25. kolo 

Hořice  B 2719 17. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 491 17. kolo 

Č. Meziříčí  2713 5. kolo JUNG Libor Rychnov  B 487 21. kolo 

Rychnov  B 2711 23. kolo KALA Michal Rychnov  B 485 5. kolo 

Rychnov  B 2707 9. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 481 19. kolo 

Rychnov  B 2702 21. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 480 13. kolo 

SKK Hořice, 1-4 

Hořice  B 2842 21. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 513 21. kolo 

Třebechovice  2812 23. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 512 20. kolo 

Hořice  B 2810 4. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 509 16. kolo 



 12 

Dvůr Králové  2807 25. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 505 14. kolo 

Hořice  B 2794 16. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 503 20. kolo 

Hořice  B 2786 25. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 496 14. kolo 

Hylváty  2778 11. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 496 13. kolo 

Hořice  B 2759 18. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 495 18. kolo 

Hořice  B 2758 14. kolo MAZURA Martin Hořice  B 493 16. kolo 

Hořice  B 2758 23. kolo BAIER Jiří Hořice  B 493 4. kolo 

SKK Jičín, 1-4 

Jičín  B 2845 25. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 519 17. kolo 

Hylváty  2843 21. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 502 11. kolo 

Jičín  B 2818 17. kolo KINDL Roman Třebechovice  497 7. kolo 

Jičín  B 2806 11. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 497 3. kolo 

Jičín  B 2804 5. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 497 15. kolo 

Jičín  B 2793 15. kolo VENCL Milan Hylváty  496 21. kolo 

Třebechovice  2790 7. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 496 5. kolo 

Jičín  B 2784 7. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  495 7. kolo 

Jičín  B 2783 9. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 491 25. kolo 

Jičín  B 2781 13. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 491 5. kolo 

SKK Náchod, 1-4 

Rychnov  B 2755 22. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 500 22. kolo 

Náchod  B 2706 6. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 498 8. kolo 

Náchod  B 2701 10. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 493 6. kolo 

Náchod  B 2694 3. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 487 10. kolo 

Č. Meziříčí  2693 1. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 482 5. kolo 

Hořice  B 2670 26. kolo GÁLUS Petr Rychnov  B 481 22. kolo 

Náchod  B 2646 22. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  481 6. kolo 

Náchod  B 2646 20. kolo BERÁNEK  Ladislav H. Králové  480 24. kolo 

Č. Kostelec  B 2645 20. kolo HOFMAN Miloš Náchod  B 475 10. kolo 

H. Králové  2639 24. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  472 8. kolo 

Trutnov, 1-2 

Třebechovice  2794 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 524 25. kolo 

Trutnov  B 2778 21. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 524 18. kolo 

Trutnov  B 2768 23. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 518 21. kolo 

Trutnov  B 2721 18. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 508 19. kolo 

Trutnov  B 2714 25. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 505 23. kolo 

Hylváty  2697 23. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 499 4. kolo 

Trutnov  B 2683 13. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  494 23. kolo 

Trutnov  B 2679 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  493 9. kolo 

Trutnov  B 2678 4. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 485 2. kolo 

Trutnov  B 2670 11. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 483 21. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2696 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  512 25. kolo 

Třebechovice  2686 20. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  502 20. kolo 

Třebechovice  2663 24. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  500 24. kolo 

Vrchlabí  B 2640 25. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  500 16. kolo 

Třebechovice  2630 10. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  478 22. kolo 

Hořice  B 2621 10. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 475 22. kolo 

Trutnov  B 2616 22. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  474 10. kolo 

Třebechovice  2614 16. kolo BEK Jiří Třebechovice  474 14. kolo 

Třebechovice  2614 25. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  472 10. kolo 

Třebechovice  2609 18. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice  472 14. kolo 



 13 

Vrchlabí, 1-4 

V. Mýto  2988 20. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 527 6. kolo 

Č. Meziříčí  2967 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  522 20. kolo 

Vrchlabí  B 2921 26. kolo HYNEK Michal V. Mýto  521 20. kolo 

Trutnov  B 2912 6. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 521 6. kolo 

Vrchlabí  B 2911 18. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí  B 520 26. kolo 

Vrchlabí  B 2904 22. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 519 8. kolo 

Vrchlabí  B 2898 24. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 517 22. kolo 

Jičín  B 2872 2. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 516 24. kolo 

Třebechovice  2862 12. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 510 6. kolo 

Hořice  B 2854 8. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  509 10. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2631 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  484 17. kolo 

V. Mýto  2617 17. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  480 12. kolo 

V. Mýto  2595 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  475 15. kolo 

V. Mýto  2591 10. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  463 24. kolo 

V. Mýto  2573 5. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 460 1. kolo 

V. Mýto  2567 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  457 5. kolo 

V. Mýto  2566 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  456 22. kolo 

V. Mýto  2552 15. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  455 3. kolo 

V. Mýto  2549 8. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  454 7. kolo 

V. Mýto  2528 24. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  454 8. kolo 

 


